平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 通期の連結業績予想におきまして、平成23年３月11日に発生した東日本大震災への対応として、被災した工場の早期復
旧と生産製品の絞り込みや積極的な販売諸施策に努めた結果、当第１四半期における売上高が当初の見込を上回って推
移したことから、上記のとおり前回発表予想を修正いたします。なお、当第２四半期連結累計期間における業績予想につき
ましても、合わせて前回発表予想を修正いたします。

注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。従いまして、実際の業績
は様々な要因によりこれらの業績予想とは異なる場合があります。

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 江崎グリコ株式会社

代表者 代表取締役社長 江崎勝久

（コード番号 2206）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 松本節範

（TEL 06-6477-8404）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を修正するとともに、未定としておりまし
た配当予想を下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 154,900 3,400 3,300 1,900 16.74

今回修正予想(B) 158,000 6,000 6,200 3,400 29.96

増減額(B-A) 3,100 2,600 2,900 1,500

増減率(%) 2.0 76.5 87.9 78.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 154,873 9,281 9,767 5,657 49.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 296,000 4,500 4,000 2,300 20.27

今回修正予想(B) 299,000 7,200 6,700 3,800 33.49

増減額(B-A) 3,000 2,700 2,700 1,500

増減率(%) 1.0 60.0 67.5 65.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

284,048 9,997 10,600 3,785 33.36

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置付けたうえで、財務体質の強化と積極的な
事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、安定した配当政策を実施することを基本方針としております。
 前回発表予想では未定としておりました配当予想につきまして、当社の業績・市場環境等を総合的に勘案した結果、配当
予想を上記のとおり修正いたします。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月13日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 5.00 ― 10.00 15.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 5.00 ― 10.00 15.00